ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АЛЕКСИН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.12.2023 г. № 2853

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ  «СПЕЦАВТОХОЗЯЙСТВО Г. АЛЕКСИН»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на услуги, оказываемые  муниципальным унитарным предприятием  «Спецавтохозяйство г. Алексин» с 01.01.2024 года до 30.06.2024 в соответствии с приложением.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30.12.2022 года № 2548 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Спецавтохозяйство г. Алексин».

3. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению (Паниной Ю.А.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.), в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования, но не ранее 01.01.2024 года.

Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
П.Е. Федоров

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Алексин

от 28.12.2023 г. № 2853
Тарифы на услуги,

оказываемые муниципальным унитарным предприятием

«Спецавтохозяйство г. Алексин»

	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Цена

без НДС (рублей)

	1
	Сбор, транспортирование и размещение отходов, кроме твердых коммунальных отходов:

	1.1.
	-отходы производства и потребления, строительные отходы и прочее
	м3
	995,0

	1.2.
	- промышленные отходы (специальные)
	м3
	1166,0

	2.
	Предоставление бункера для единовременного сбора отходов, кроме твердых коммунальных отходов
	сутки
	274,0

	3.
	Доставка бункера для сбора отходов, кроме твердых коммунальных отходов
	км
	75,0

	4.
	Услуги по предоставлению спецтехники:
	час

	4.1.
	- трактор с навесным оборудованием одним из перечисленных (плужно-щеточное оборудование; отвал; поливомоечное оборудование; погрузчик)
	час
	2700,0

	4.2.
	Самосвал
	час
	2500,0

	4.3.
	Мультилифт
	час
	2500,0

	4.4.
	Бункеровоз
	час
	2500,0

	4.5.
	Коммунальная дорожная машина с навесным оборудованием одним из перечисленных (пескоразбрасывающее оборудование; поливомоечное оборудование; подметально-уборочное)
	час
	3000,0

	4.6.
	Автогрейдер
	час
	3700,0

Заместитель главы администрации

муниципального образования

город Алексин

А.А. Федоров